



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Forlaget Hedwig ApS

Kragstbjergvej 22, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 28 97 44 77

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Kaj Mellegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forlaget Hedwig ApS Kragbjergvej 22, 1. 5000 Odense C
	Telefon: 65903642
	CVR-nr.: 28 97 44 77
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Kaj Mellempgaard Sørensen
Direktion	Maria Hedwig Elisabeth Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	KMLG Holding af 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 245.947 kr. mod -685.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.241.330	1.342.210
1 Personaleomkostninger	-1.901.329	-2.098.735
Driftsresultat	340.001	-756.525
Andre finansielle indtægter	5.577	1.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.311	-62.531
Resultat før skat	317.267	-818.044
Skat af årets resultat	-71.320	132.199
Årets resultat	245.947	-685.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-685.845
Disponeret i alt	245.947	-685.845

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	219.973	399.634
Varebeholdninger i alt	219.973	399.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.505	194.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.137	136.880
Andre tilgodehavender	778.087	827.961
Tilgodehavender i alt	993.729	1.159.250
Likvide beholdninger	1.644.333	1.521.260
Omsætningsaktiver i alt	2.858.035	3.080.144
Aktiver i alt	2.876.035	3.098.144

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	259.887	13.940
Egenkapital i alt	384.887	138.940
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	720	1.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720	1.440
Gæld til pengeinstitutter	21.996	15.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.227.000	1.440.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.775	278.853
Selskabsskat	0	23.583
Anden gæld	966.657	1.199.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.490.428	2.957.764
Gældsforpligtelser i alt	2.491.148	2.959.204
Passiver i alt	2.876.035	3.098.144

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.790.395	2.007.276
Pensioner	82.799	67.805
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.135</u>	<u>23.654</u>
	<u>1.901.329</u>	<u>2.098.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	447
Andre finansielle omkostninger	<u>28.311</u>	<u>62.084</u>
	<u>28.311</u>	<u>62.531</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af lager og kontor. Den årlige leje udgør 231 t.kr. Der er 3 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMLG Holding af 2008 ApS, CVR-nr. 31868734, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Hedwig Elisabeth Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maria Sørensen

Direktør

ID: fe97ae95-9164-4782-a2a9-8e36a0c36187

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 16:08:04

Underskrevet med MitID



Kaj Mellempgaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Mellempgaard Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8057a37d-57bf-4a23-b9b8-df712c595e85

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 18:04:55

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 21:35:04

Underskrevet med MitID



Kaj Mellempgaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Mellempgaard Sørensen

Dirigent

ID: 8057a37d-57bf-4a23-b9b8-df712c595e85

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 21:37:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c06fcdwYwpr251061924

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.